

Årsredovisning

för

DSA Auto Seat Factory AB

Org.nr. 556861-9745

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pejman Altafi, Styrelseledamot

2024-07-22

Styrelsen för DSA Auto Seat Factory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har två olika verksamhetsområden:

(1) DSA Seat Factory AB hjälper bilägare att återskapa nybils känslan utan att behöva köpa en ny bil. Vi erbjuder en hållbar och prisvärd lösning för bilägare vars bilklädsel gått sönder, spruckit i sömmarna, blivit smutsig eller ser sliten ut. Våra ersättningsbilklädsel tillverkas på en fabrik i Houston, USA. Klädseln har överlägsen kvalitet och perfekt passform, formsydd efter fabriken originalmått. Det amerikanska företaget, US Auto Seat Cover Inc, har tagit en stor del av den amerikanska marknaden för ersättningsäten och är nu redo att expandera till Europa genom DSA Seat Factory AB. All försäljning från DSA Seat Factory AB sker i dagsläget online via vår egna hemsida www.dsaseatfactory.com samt via plattformar som eBay. Vi vänder oss främst till konsumenter inom EU och i Storbritannien. Företaget har sitt säte i Stockholm.

(2) Företaget bedriver även konsultverksamhet inom organisationsutveckling, utbildning, research och datainsamling, marknadsundersökningar, internationella bistånds- och utvecklingsprojekt.

Omsättningarna har ökat från 181 till 790 tkr under 2023 eftersom vi satsat mycket på att dels utveckla och lansera en egen hemsida med en ny grafisk profil och dels satsa på en intensiv marknadsföringskampanj online samt sökoptimering via bland annat Google.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	790	181	125
Resultat efter finansiella poster	6	4	47
Balansomslutning	288	144	130
Soliditet (%)	23	40	36

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 440	2 052	48 612
Balanseras i ny räkning	0	2 052	-2 052	0
Årets resultat	0	0	7 990	7 990
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 388	7 990	56 603

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 388
Årets resultat	7 990
Summa	6 603

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 603
Summa	6 603

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		789 777	181 095
Övriga rörelseintäkter		1 399	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		791 176	181 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 047	-18 130
Övriga externa kostnader		-483 964	-109 505
Personalkostnader	2	-42 711	-49 426
Övriga rörelsekostnader		-64 670	0
Summa rörelsekostnader		-785 393	-177 061
Rörelseresultat		5 783	4 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	2
Summa finansiella poster		224	2
Resultat efter finansiella poster		6 007	4 035
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		6 007	4 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 983
Övriga skattekostnader		1 983	0
Årets resultat		7 990	2 052

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	2
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2
Summa anläggningstillgångar		0	2
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 818	6 750
Övriga fordringar		70 891	10 420
Summa kortfristiga fordringar		134 709	17 170
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 609	126 438
Summa kassa och bank		153 609	126 438
Summa omsättningstillgångar		288 318	143 608
SUMMA TILLGÅNGAR		288 318	143 610

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 388	-3 440
Årets resultat		7 990	2 052
Summa fritt eget kapital		6 603	-1 388
Summa eget kapital		56 603	48 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 781	11 781
Summa obeskattade reserver		11 781	11 781
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		110 847	18 130
Skatteskulder		0	-8 313
Övriga skulder		59 087	12 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 125
Summa kortfristiga skulder		169 934	33 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		288 318	143 610

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Underskrifter av årsredovisning

Pejman Altafi

Nils Ivan Nilsson

2024-07-19

2024-07-19

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant